

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

VICH0607 ApS
Lundeparken 15, 2. tv.
3600 Frederikssund

CVR-nr. 34 61 95 65

Årsrapport 2018/2019
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. november 2019

Dirigent:

Sacha Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/2019	6
Balance pr. 30. juni 2019	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er bortforpagtning af natklub.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 543.006, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.261.252, og en egenkapital på kr. 4.135.178.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		200.000	280.000
		<u> </u>	<u> </u>
2	Immaterielle anlægsaktiver i alt	200.000	280.000
		<u> </u>	<u> </u>
Materielle anlægsaktiver:			
		541.150	739.928
		3.007.520	4.003.295
		<u> </u>	<u> </u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.548.670	4.743.223
		<u> </u>	<u> </u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		372.079	372.079
		<u> </u>	<u> </u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	372.079	372.079
		<u> </u>	<u> </u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.120.749	5.395.302
		<u> </u>	<u> </u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		0	81.000
		92.826	246.184
		<u> </u>	<u> </u>
	Tilgodehavender i alt	92.826	327.184
		<u> </u>	<u> </u>
	Likvide beholdninger	1.047.677	8.365
		<u> </u>	<u> </u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.140.503	335.549
		<u> </u>	<u> </u>
	AKTIVER I ALT	5.261.252	5.730.851
		<u> </u>	<u> </u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.001.178	3.512.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	6-12	<u>4.135.178</u>	<u>3.645.072</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u> </u>	<u> </u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Anden gæld	6-13	1.087.457	2.085.779
Mellemregning anpartshavere og ledelse		38.617	0
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.126.074</u>	<u>2.085.779</u>
		<u> </u>	<u> </u>
GÆLD I ALT		<u>1.126.074</u>	<u>2.085.779</u>
		<u> </u>	<u> </u>
PASSIVER I ALT		<u>5.261.252</u>	<u>5.730.851</u>

- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/2019	2017/2018
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	543.006	-550.724
Afskrivninger	1.274.553	1.088.372
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>153.358</u>	<u>-155.332</u>
Selvfinansiering fra driften	1.970.917	382.316
Forskydning mellemregning anpartshaver	38.617	0
Betalt udbytte	<u>-52.900</u>	<u>-51.700</u>
Selvfinansiering i alt	1.956.634	330.616
Ændring i:		
Tilgodehavender	81.000	1.178.835
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-998.322</u>	<u>684.339</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>1.039.312</u>	<u>2.193.790</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-2.296.608
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10.837</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>0</u>	<u>-2.307.445</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler primo	<u>8.365</u>	<u>122.020</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>1.047.677</u></u>	<u><u>8.365</u></u>

NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEUDGIFTER		
Udgifter til social sikring	<u>0</u>	<u>-3.006</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>-3.006</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabets samlede forpligtelser udgør tkr. 478.
